证券代码：000520            股票简称：*ST 凤凰          编号：2014-102

长航凤凰股份有限公司

关于重整的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别风险提示

因公司 2011 年、2012 年、2013 年连续三个会计年度经审计的净利润为负值，

2012 年、2013 年连续两个会计年度经审计的期末净资产为负值。根据《深圳证

券交易所股票上市规则》第 14.1.1 条、第 14.1.2 条的规定，深圳证券交易所决

定公司股票自 2014 年 5 月 16 日起暂停上市。

按照《中华人民共和国企业破产法》第九十三条的规定，重整执行期间，公

司不能执行或者不执行重整计划的，公司仍存在被宣告破产清算的风险；若公司

被宣告破产清算，公司股票将终止上市。

一、重整的基本情况

长航凤凰股份有限公司（以下简称“公司”）于 2013 年 11 月 28 日发布《关

于法院受理公司重整事宜的公告》（详见巨潮资讯网公司 2013-88 号公告），湖北

省武汉市中级人民法院（以下简称“武汉中院”）于 2013 年 11 月 26 日作出（2013）

鄂武汉中民商破（预）字第 1-1 号《民事裁定书》，裁定受理债权人南通天益船

舶燃物供应有限公司、珠海亚门节能产品有限公司对公司的重整申请。公司于

2013 年 12 月 4 日发布《关于法院指定管理人的公告》（详见巨潮资讯网公司

2013-92 号公告），武汉中院作出鄂武汉中民商破字第 1-2 号《决定书》，指定长

航凤凰股份有限公司清算组担任长航凤凰股份有限公司管理人（以下简称“管理

人”）。

2013 年 12 月 30 日，公司召开债权人会议，审议、表决财产处置方案以及

重整计划草案，有财产担保债权组、职工债权组、税款债权组表决通过了重整计

划草案，普通债权组表决未通过重整计划草案（会议具体情况详见巨潮资讯网公

司 2014-02 号公告）。同日，公司召开出资人组会议，出资人组会议表决通过了

重整计划草案所涉及的出资人权益调整方案（会议具体情况详见巨潮资讯网公司

2014-01 号公告）。

根据《中华人民共和国企业破产法》第八十七条第一款的规定，管理人在与

普通债权组债权人协商的同时，组织普通债权组以通讯表决方式对重整计划草案

进行再次表决（详见巨潮资讯网公司 2014-09 号公告）。2014 年 2 月 21 日，管理

人在债权人的监督下对普通债权组再次表决重整计划草案的结果进行了统计。经

统计，普通债权组表决通过重整计划草案（会议具体情况详见巨潮资讯网公司

2014-25 号公告）。

2014 年 2 月 25 日，管理人依法申请武汉中院裁定批准重整计划（详见巨潮

资讯网公司 2014-32 号公告）。

2014 年 3 月 21 日，管理人收到武汉中院送达的（2013）鄂武汉中民商破字

第 1-12 号《民事裁定书》，裁定批准重整计划，并终止重整程序（详见巨潮资讯

网公司 2014-40 号公告）。

2013 年 12 月 30 日，长航凤凰股份有限公司（以下简称“长航凤凰”）第一

次债权人会议表决通过了《长航凤凰股份有限公司重整案财产处置方案》（以下

简称“《财产处置方案》”）。根据《财产处置方案》的规定，由管理人对处置财

产范围的财产进行公开处置。截至 2014 年 7 月 25 日，管理人已通过北京产权交

易所公开处置了前述处置财产范围内的十六艘船舶，处置成交金额共计 3,652.21

万元。目前，仍有部分船舶和长期股权投资等财产正通过或将通过北京产权交易

所进行公开处置。

2014 年 7 月 30 日，公司资本公积金转增股本实施完成，公司股本由

674,722,303 股变更为 1,012,083,455 股，转增的股份已登记至长航凤凰股份有限

公司破产企业财产处置专用账户。

2014 年 8 月 12 日，公司与天风证券股份有限公司签订了《推荐恢复上市、

委托股票转让协议书》（详见巨潮资讯网公司 2014-92 号公告）。

2014 年 8 月 18 日，公司管理人拟通过公开竞价方式处置部分公司资本公积

金转增的股票，处置所得价款将部分用于偿付各类债务和费用，部分用于改善公

司持续经营能力等（详见巨潮资讯网公司 2014-94 号公告）。

目前，公司正根据《中华人民共和国企业破产法》的规定执行重整计划，并

将根据上述事项的进程及时履行信息披露义务。

二、停复牌及相关风险提示

1、因公司 2011 年、2012 年、2013 年连续三个会计年度经审计的净利润为

负值，2012 年、2013 年连续两个会计年度经审计的期末净资产为负值。根据《深

圳证券交易所股票上市规则》第 14.1.1 条、第 14.1.2 条的规定，深圳证券交易

所决定公司股票自 2014 年 5 月 16 日起暂停上市。

    2、按照《中华人民共和国企业破产法》第九十三条的规定，重整执行期间，

公司不能执行或者不执行重整计划的，公司仍存在被宣告破产清算的风险；若公

司被宣告破产清算，公司股票将终止上市。

特此公告

长航凤凰股份有限公司董事会

                                             2014 年 9 月 5 日

	因公司2011年、2012年、2013年连续三个会计年度经审计的净利润为负值，2012年、2013年连续两个会计年度经审计的期末净资产为负值。根据《深圳证券交易所股票上市规则》第14.1.1条、第14.1.2条的规定，深圳证券交易所决定公司股票自2014年5月16日起暂停上市。
	按照《中华人民共和国企业破产法》第九十三条的规定，重整执行期间，公司上能执行或者上执行重整计划的，公司仍存在被宣告破产清算的风险；若公司被宣告破产清算，公司股票将终止上市。
	一、重整的基本情况
	1、因公司2011年、2012年、2013年连续三个会计年度经审计的净利润为负值，2012年、2013年连续两个会计年度经审计的期末净资产为负值。根据《深圳证券交易所股票上市规则》第14.1.1条、第14.1.2条的规定，深圳证券交易所决定公司股票自2014年5月16日起暂停上市。     2、按照《中华人民共和国企业破产法》第九十三条的规定，重整执行期间，公司上能执行或者上执行重整计划的，公司仍存在被宣告破产清算的风险；若公司被宣告破产清算，公司股票将终止上市。